INDICAÇÃO
nº 555/99

“Solicita  ao  Executivo  a
construção de galeria”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador infra-firmado, nos termos
regimentais em vigor,  INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal  para que envide esforços  junto ao Setor Competente,
visando  a  construção  de  galeria  para  escoamento  de  águas
pluviais,  na  rua  Ernesto  Tavolaro  Siqueira,  no  bairro
Topovaradouro.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS,  09 de dezembro de
1999.

Gilmar Pinheiro
VEREADOR